21 临 2011-002 关于完成工商变更登记的公告 2011-04-09 巨潮资讯网

22 临 2011-003 国信证券股份有限公司关于公司

2010 年度持续督导跟踪报告

2011-04-29  巨潮资讯网

23 临 2011-004 关于子公司完成工商变更登记的公

告
2011-06-14  巨潮资讯网

24 临 2011-005 关于开通投资者关系互动平台及举

行投资者接待日活动的公告
2011-06-18  巨潮资讯网

25 临 2011-006 关于子公司完成工商变更登记的公

告
2011-06-18  巨潮资讯网

 30

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-29/59362293.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2011-04-29/59362293.PDF

厦门市美亚柏科信息股份有限公司   2011 年半年度报告

 31

序号 公告编号 公告内容 披露日期 披露媒体

26 临 2011-007 关于子公司取得技术贸易机构资格

证的公告
2011-07-20  巨潮资讯网

厦门市美亚柏科信息股份有限公司   2011 年半年度报告

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]263 号文核准，2011 年 3 月 7 日，

公司首次公开发行 1,350 万股人民币普通股。本次发行采用网下向询价对象询价

配售与网上资金申购定价发行相结合的方式，其中网下配售 270 万股，网上定价

发行为 1,080 万股，发行价格为 40.00 元/股。

本次发行募集资金总金额为人民币 540,000,000.00 元，扣除发行费用

38,593,965.00 元后，实际募集资金净额为人民币 501,406,035.00 元。

经深圳证券交易所《关于厦门市美亚柏科信息股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上[2011]80 号）同意，公司发行的人民币普通股

股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“美亚柏科”，股票代码“300188”。

本次公开发行中网上定价发行的 1,080 万股股票于 2011 年 3 月 16 日起上市

交易。

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
40,000,000 100.00% 2,700,000 -2,700,000 0 40,000,000 74.77%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
  540,000 -540,000 0

3、其他内

资持股
24,400,000 61.00% 2,160,000 -2,160,000 0 24,400,000 45.61%

 其中：境

内非国有

法人持股
8,000,000 20.00% 2,160,000 -2,160,000 0 8,000,000 14.95%

 32

厦门市美亚柏科信息股份有限公司   2011 年半年度报告

   境内

自然人持

股
16,400,000 41.00% 16,400,000 30.65%

4、外资持

股
15,600,000 39.00% 15,600,000 29.16%

 其中：境

外法人持

股

   境外

自然人持

股
15,600,000 39.00% 15,600,000 29.16%

5、高管股

份

二、无限售

条件股份
  10,800,000 2,700,000 13,500,000 13,500,000 25.23%

1、人民币

普通股
  10,800,000 2,700,000 13,500,000 13,500,000 25.23%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他
三、股份总

数
40,000,000 100.00% 13,500,000 0 13,500,000 53,500,000 100.00%

附注：股份情况表中“其他”是指网下配售股份的增减变动，股票配售对象参与公司上市发

行时网下配售获配的股票锁定期为 3 个月，锁定期自 2011 年 3 月 16 日起计算，于 2011 年

6 月 16 日起上市交易。

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期
全国社保基

金五零四组

合
0 540,000 540,000 0

网下配售股

份锁定
2011.06.16

云南国际信

托有限公司-
瑞申（一）

集合资金信

托计划

0 540,000 540,000 0
网下配售股

份锁定
2011.06.16

 33

厦门市美亚柏科信息股份有限公司   2011 年半年度报告

华林证券有

限责任公司
0 540,000 540,000 0

网下配售股

份锁定
2011.06.16

新华信托股

份有限公司
0 540,000 540,000 0

网下配售股

份锁定
2011.06.16

百瑞信托有

限责任公司
0 540,000 540,000 0

网下配售股

份锁定
2011.06.16

郭永芳 0 0 15,600,000 15,600,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

广州通连投

资咨询有限

公司
0 0 8,000,000 8,000,000

IPO 发行前

限售
2014.03.16

李国林 0 0 8,000,000 8,000,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

刘祥南 0 0 6,400,000 6,400,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

郭泓 0 0 860,000 860,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

申强 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

丛艳芬 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

张雪峰 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

吴鸿伟 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

赵庸 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

高峰 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

黄基鹏 0 0 120,000 120,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

杨爱国 0 0 90,000 90,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

张乃军 0 0 90,000 90,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

栾江霞 0 0 60,000 60,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

赵阳 0 0 60,000 60,000
IPO 发行前

限售
2014.03.16

合计 0 2,700,000 42,700,000 40,000,000 － －

 34

厦门市美亚柏科信息股份有限公司   2011 年半年度报告

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股
股东总数 2,801

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的

股份数量
郭永芳 境外自然人 29.16% 15,600,000 15,600,000 0
李国林 境内自然人 14.95% 8,000,000 8,000,000 0
广州通连投资咨询有

限公司
境内非国有

法人
14.95% 8,000,000 8,000,000 0

刘祥南 境内自然人 11.96% 6,400,000 6,400,000 0
北京正华业兴科技有

限公司
境内非国有

法人
1.65% 883,500 0 0

郭泓 境内自然人 1.61% 860,000 860,000 0
祝义材 境内自然人 1.17% 626,047 0 0
孙平玲 境内自然人 1.12% 597,700 0 0
新华信托股份有限公

司
境内非国有

法人
1.01% 540,000 0 0

百瑞信托有限责任公

司
国有法人 1.01% 540,000 0 0